
UCHWAŁA NR IX/54/2009  

RADY GMINY STOSZOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

o zmianie uchwały nr VIII/50/2009 Rady Gminy Stoszowice z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Stoszowice uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/50/2009 Rady Gminy Stoszowice z dnia 18 listopada 2009r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza sie następujące zmiany: 

§ 1. ust 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  

"§ l. ust. 1 lit. b pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,34 zł. od 1 m2 powierzchni."  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Do właściwości Rady Gminy należy ustalenia stawek podatku od nieruchomości. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY  

 

Janusz Cendrowicz 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

Janusz Cendrowicz

ID: TWXNB-FCPZJ-NVJXP-KCUYF-IQWLK. Podpisany. Strona 1 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20061210844


UCHWAŁA NR IX/54/2009  

RADY GMINY STOSZOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

o zmianie uchwały nr VIII/50/2009 Rady Gminy Stoszowice z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Stoszowice uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/50/2009 Rady Gminy Stoszowice z dnia 18 listopada 2009r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza sie następujące zmiany: 

§ 1. ust 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  

"§ l. ust. 1 lit. b pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,34 zł. od 1 m2 powierzchni."  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Do właściwości Rady Gminy należy ustalenia stawek podatku od nieruchomości. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY  

 

Janusz Cendrowicz 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

Janusz Cendrowicz

ID: TWXNB-FCPZJ-NVJXP-KCUYF-IQWLK. Podpisany. Strona 2 / 2


